
U c h w a ł a nr 18/16/99 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 8 kwietnia 1999 r. 

w sprawie: harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu 

wąbrzeskiego na 1999 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1040) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu 

wąbrzeskiego na 1999 r. w układzie kwartalnym, stanowiący załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

^RADCA/PRAWNY 

jZ BaP- i Lech 

Przewodni^acK Zarządu 

mgrJ0zyswf Ma ihiewicz 



) 
Załącznik nr 1 

Harmonogram realizacji dochodów wg źródeł wpływu na 1999 r. 

Lp. Treść I kwartał II kwartał 
Narastająco 

za II 
kwartały 

III kwartał 
Narastająco za 

III kwartały 
IV kwartał 

Ogółem dochody za 
1999 r. 

1 Udział w wysokościo 1% wpływów z 
podatku dochodowego od osób 
fizycznych § 15 36 501 zł 36 501 zł 73 002 zł 36 501 zł 109 503 zł 36 497 zł 146 000 zł 

2 Subwencje ogólne § 90 
z tego: 5 158 000 zł 

2 

a) subwencja oświatowa 1 077 228 zł 807 921 zł 1 885 149 zł 807 921 zł 2 693 070 zł 807 930 zł 3 501 000 zł 

2 

b)subwencja drogowa 294 498 zł 294 498 zł 588 996 zł 294 498 zł 883 494 zł 294 506 zł 1 178 000 zł 

2 

c)subwencja wyrównawcza 119 748 zł 119 748 zł 239 496 zł 119 748 zł 359 244 zł 119 756 zł 479 000 zł 
3 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 
z zakresu administracji rządowej 
wykonywane przez powiat na 
podstawie odrębnych ustaw § 92 1 412 748 zł 1 412 748 zł 2 825 496 zł 1 412 748 zł 4 238 244 zł 1 412 756 zł 5 651 000 zł 

4 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych powiatu § 94 538 749 zł 538 749 zł 1 077 498 zł 538 749 zł 1 616 247 zł 538 753 zł 2 155 000 zł 

5 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących powiatu ze źródeł 
pozabudżetowych 4 050 zł 4 050 zł 8 100 zł 4 050 zł 12 150 zł 4 050 zł 16 200 zł 

6 Dochody własne 
z tego: 426 000 zł 

6 

a) wpływy z usług 54 999 zł 54 999 zł 109 998 zł 54 999 zł 164 997 zł 55 003 zł 220 000 zł 

6 

b) wpływy z jednostek 
podległych § 72 48 750 zł 48 750 zł 97 500 zł 48 750 zł 146 250 zł 48 750 zł 195 000 zł 

6 

c) odsetki od środków 
i prowizje od znaków 
skarbowych 2 748 zł 2 748 zł 5 496 zł 2 748 zł 8 244 zł 2 756 zł 11 000 zł 

Ogółem 3 590 019 zł 3 320 712 zł 6 910 731 zł 3 320 712 zł 10 231 443 zł 3 320 757 zł 13 552 200 zł 

( Przewodnicy Zarządu 



Terminy realizacji w p ł y w u d o c h o d ó w do za łącznika nr 1 

ad 1) do 10-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym podatek wpłynął na 
rachunek Urzędu Skarbowego 

a) do 25-tego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc wypłaty wynagrodzeń raty 
miesięczne 1/13; marzec 2/13 

Taki tryb przekazywania subwencji oświatowej powoduje, że do pierwszych 
dni stycznia i lutego każdego roku powiat będzie otrzymywać kwoty niższe niż 
średnia rata miesięczna. Oznacza to, że powiaty winny ograniczać wydatki 
pozapłacowe w tych miesiącach 

b) w 12 równych ratach miesięcznych w terminie do 25-tego każdego miesiąca 
c) w 12 równych ratach miesięcznych w terminie do 15-tego każdego miesiąca 

ad 3 i 4) dotacje powinny być przekazywane w trybie umożliwiającym pełne i terminowe 
wykonywanie zadań 
art. 52 pkt. 4 ustawy z dnia26.11.1998 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w latach 1999 - 2000 (Dz. U. nr 150, poz. 938) 

ad 2) 



- ) 
Załącznik nr 2 

Harmonogram realizacji wydatków wg działów i rozdziałów na 1999 r. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

< 
Q 

< 

cc 

31 
3992 

40 
4013 

45 
4995 

NAZWA 

BUDOWNICTWO 
Prace geodezyjne i 
katrograficzne 
(nieinwestycyj ne) 
(Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji 
Geodezyjnej i 
Kartograficznej) 
ROLNICTWO 
Inspekcja 
Weterynaryjna 
(Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii) 
LEŚNICTWO 
Pozostała działalność 
(Wydział Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej) 

kwartał II kwartał 
Narastająco z a 

II kwartały 

29 088 zł 

78 940 Z 

III kwartał 

12 314 Zł 

35 030 z 

3 750 zl 

Narastająco za 
III kwartały 

41 402 zł 

113 970 zl 

11 250 zl 

IV kwartał 
Ogółem wydatki 

za 1999 r. 

12 315 zł 

35 030 z 

3 750 z\ 

53 717 zł 

149 000 zi 

15 000 z 

Strona nr 1 



Załącznik nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Narastająco za 
II kwartały 

Narastająco za 
III kwartały 

Ogółem wydatki 
za 1999 r. 

DZ
IA

Ł 

RO
ZD

ZI
A

Ł NAZWA 1 kwartał II kwartał 
Narastająco za 

II kwartały 
III kwartał 

Narastająco za 
III kwartały 

IV kwartał 
Ogółem wydatki 

za 1999 r. 

2 3 5 6 7 9 10 11 12 

50 TRANSPORT 
5614 Drogi publiczne 

powiatowe (Zarząd Dróg 
Powiatowych) 304 845 zł 291 051 z ł 595 896 z ł 291 051 z ł 886 947 zł 291 053 zł 1 178 000 zł 

74 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 
ORAZ 
NIEMATERIALNE 
USŁUGI KOMUNALNE 

7551 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

750 zł 750 zł 1 500 z ł 750 z ł 2 250 zł 750 zł 3 000 zł 

7552 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 000 zł 3 000 zł 6 000 z ł 3 000 z ł 9 000 zł 3 000 zł 12 000 zł 

79 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

7921 Liceum Ogólnokształcące 
198 587 zł 143 138 z ł 341 725 z ł 143 138 z ł 484 863 zł 143 137 zł 628 000 z ł 

7931 Szkoła Specjalna w 
Dębowej Łące 70 372 zł 52 210 z ł 122 582 z ł 52 210 z ł 174 792 zł 52 208 zł 227 000 zł 

Strona nr 2 



> 
Załącznik nr 2 

< 
N 
D 
NI 
O 
a: 

7941 

8011 

N A Z W A I kwartał 

.Narasta jącozal , „ ^ I Narastająco za , , y ^ p ^ m ^ d a t k i | 
II kwartał , l k w a r t a ł y I I »l kwartały 

10 n 12 

rnaty j stypendia dla 
uczniów (Internat 
Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Wąbrzeźnie i Zespołu 
Szkól Rolniczych we 
Wroniu) 
Szkoły Zawodowe 
(Zespól Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie i Zespół 
Szkół Rolniczych we 
Wroniu ) 

8071 Jednostki pomocnicze 
szkolnictwa (Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna) 

8221 Zakład Opiekunczo-
Wychowawczy 
(SpecjalnyOśrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
w Dębowej Łące) 

1 4 3 3 0 4 z . W 9 B S ^ ^ S ^ _ ^ ^ _ ^ ^ ^ ^ ^ B ° ^ 

701 686 zł] 
551 771 z. 1 253 457 zł 551 771 zl . 1 805 228 zl _551772z ł ,2 357 000 zl 

42 856 zł 
35381 zł 78 2 3 7 z ł _ 3 5 ^ _ ^ 1 3 J ^ _ 3 5 ^ 

229 1 7 1 z l 1 9 Q276z t 419447zJ 190 276z j 609 723 Ą 190 277zł| 800 000 zl | 

Strona nr 3 



Załącznik nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Narastająco za 
II kwartały 

Narastająco za 
III kwartały 

Ogółem wydatki 
za 1999 r. 

DZ
IA

Ł 

RO
ZD

ZI
A

Ł NAZWA 1 kwartał II kwartał 
Narastająco za 

II kwartały 
III kwartał 

Narastająco za 
III kwartały 

IV kwartał 
Ogółem wydatki 

za 1999 r. 

2 3 5 6 7 8 9 10 u 12 

83 KULTURA 1 SZTUKA 
8495 Pozostała działalność 12 500 zł 12 500 z ł 25 000 z ł 12 500 z ł 37 500 z ł 12 500 z ł 50 000 z ł 

85 OCHRONA ZDROWIA 
8531 Inspekcja Sanitarna 

(Powiatowa Stacja 
Sanitarno-
Epidemiologiczna) 326 140 z ł 253 620 z ł 579 760 z ł 253 620 z ł 833 380 z ł 253 620 z ł 1 087 000 z ł 

86 OPIEKA SPOŁECZNA 
8611 Dom Pomocy Społecznej 398 641 zł 334 119 z ł 732 760 z ł 334 119 z ł 1 066 879 z ł 334 121 z ł 1 401 000 z ł 

8614 Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 18 050 z ł 18 050 z ł 36 100 z ł 18 050 z ł 54 150 z ł 18 050 z ł 72 200 z ł 

8622 Rodziny zastępcze i 
własne 150 000 z ł 150 000 z ł 300 000 z ł 150 000 z ł 450 000 z ł 150 000 z ł 600 000 z ł 

87 KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 

8795 Pozostała działalność 5 250 z ł 5 250 z ł 10 500 z ł 5 250 z ł 15 750 z ł 5 250 z ł 21 000 z ł 

91 ADMINISTRACJA 
PAŃSTWOWA I 
SAMORZĄDOWA 

9120 Inspektoraty nadzoru 
budowlanego 
(Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego) 6 860 z ł 5 380 z ł 12 240 z ł 5 380 z ł 17 620 z ł 5 380 z ł 23 000 z ł 

Strona nr 4 



Załącznik nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

NAZWA 1 kwartał II kwartał Narastająco za 
II kwartały HI kwartał Narastająco za 

III kwartały łV kwartał Ogółem wydatki 
za 1999 r. 

DZ
IA

Ł 

RO
ZD

ZI
AŁ

 

NAZWA 1 kwartał II kwartał Narastająco za 
II kwartały HI kwartał Narastająco za 

III kwartały łV kwartał Ogółem wydatki 
za 1999 r. 

2 3 5 6 7 8 9 10 u 12 

9139 Urzędnicy Jednostek 
4 000 zł 4 000 zł 8 000 zł 4 000 zł 12 000 zł 4 000 zł 16 000 zł Terenowych Policji 4 000 zł 4 000 zł 8 000 zł 4 000 zł 12 000 zł 4 000 zł 16 000 zł 

9143 Starostwo Powiatowe 359 548 zł 319 144 zł 678 692 zł 319 144 zł 997 836 zł 335 145 zł 1 332 981 zł 
9152 Rada Powiatu 51 000 zł 51 000 zł 102 000 zł 51 000 zł 153 000 zł 51 000 zł 204 000 zł 
9192 Komisja Poborowa 5 000 zł 5 000 zł 5 000 zł 5 000 zł 

93 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 

93 

9313 Komenda Powiatowa 
Policji 646 000 zł 530 000 zł 1 176 000 zł 530 000 zł 1 706 000 zł 530 000 zł 2 236 000 zł 

93 

9318 Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 384 410 zł 317 197 zł 701 607 zł 317 197 zł 1 018 804 zł 317 196 zł 1 336 000 zł 

97 ROŻNE ROZLICZENIA 97 

9718 Rezerwy ogólne i celowe 36 000 zł 36 000 zł 72 000 zł 36 000 zł 108 000 zł 36 000 zł 144 000 zł 

97 

RAZEM WYDATKI: 4 157 404 zl 3 469 829 zł 7 627 233 zł 3 464 829 zl 11092 062 zł 3 480 836 zł 14 572 898 zł 

Strona nr 5 


